[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОУНТЕМСКОЕ»

«ВЫЛЬ УНТЕМ» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27  апреля  2015 года                                                                                       № 16

Об отмене постановления Администрации муниципального

образования «Новоунтемское» от 26 ноября  2012 года № 55

«О комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных  служащих  Администрации

муниципального образования «Новоунтемское» и
урегулированию  конфликта  интересов».

Принимая во внимание  решение Совета депутатов муниципального  образования  «Новоунтемское» от 04 марта 2015 года №126 «О внесении дополнении  в Соглашение между Администрацией муниципального  образования «Новоунтемское»  и Администрацией муниципального образования «Кезский район» о передаче осуществления части полномочий», руководствуясь  Уставом   муниципального образования  «Новоунтемское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации муниципального образования «Новоунтемское» от 26 ноября  2012 года № 55 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих  Администрации муниципального образования «Новоунтемское» и урегулированию  конфликта  интересов».

Глава  муниципального образования
«Новоунтемское»                                                                                   Д.А.Назаров